
Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 36

Извещение о проведении торгов № 080917/9119358/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 17
Дата создания извещения: 08.09.2017
Дата публикации извещения: 08.09.2017
Дата последнего изменения: 08.09.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
Адрес: 359120, Респ Калмыкия, Кетченеровский р-

н, п Кетченеры, пер С.Петруева, д. 12
Телефон: 8 84735 9-13-51
Факс: -
E-mail: adm_ket@mail.ru
Контактное лицо: Очиров Валерий Николаевич

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 11.09.2017 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

11.10.2017 18:00

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

Прием заявок с перечнем документов

осуществляется администрацией

Кетченеровского РМО РК (отдел КУМИ)

по адресу: 359120, Республика Калмыкия,

Кетченеровский район, п.Кетченеры,

ул.Ленина, 101
Требования к содержанию и форме
заявок:

Согласно тексту публикации, форме по

приложению, с формой заявки об участии

в аукционе, реквизитами счета, проектом

договора аренды земельного участка

можно также ознакомится в администрации

Кетченеровского РМО РК (отдел КУМИ)



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 36

по адресу: 359120, Республика Калмыкия,

Кетченеровский район, п.Кетченеры,

ул.Ленина, 101
Порядок проведения аукциона: Согласно ст.39.11, ст.39.12 Земельного

кодекса РФ. Победителем аукциона

признается участник аукциона,

предложивший наибольший размер

арендной платы за земельный участок (п.17

ст.39.12 ЗК РФ).
Дата и время проведения аукциона: 16.10.2017 11:00
Место проведения аукциона: 359120, Республика Калмыкия,

Кетченеровский район, п.Кетченеры,

ул.Ленина, 101

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 36

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:93
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н,

Кетченеры п, примерно в 20,5 км по

направлению на юго-восток от п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 20,5 км по направлению на

юго-восток от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 300,01
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 14 970 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 449,1
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 14 970 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 36

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:232
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-

н, Бургсун п, примерно в 3,8 км по

направлению на север от п.Бургсун
Детальное местоположение: примерно в 3,8 км по направлению на север

от п.Бургсун
Площадь (Гектар): 540
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 26 871 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 806,13
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 26 871 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 36

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:288
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Шин

Мер п, примерно в 6,6 км по направлению

на восток от п.Шин-Мер
Детальное местоположение: примерно в 6,6 км по направлению на

восток от п.Шин-Мер
Площадь (Гектар): 500
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 24 925 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 747,75
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 24 925 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 36

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:297
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-

н, Кетченеры п, примерно в 9 км

по направлению на северо-запад от

п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 9 км по направлению на северо-

запад от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 658
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 31 942 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 958,26
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 31 942 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 10 из 36

о результатах аукциона организатор

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 11 из 36

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:426
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-

н, Кетченеры п, примерно в 16 км

по направлению на северо-восток от

п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 16 км по направлению на

северо-восток от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 238
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 25 035 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 751,05
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 25 035 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 12 из 36

о результатах аукциона организатор

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 13 из 36

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:447
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н,

Кетченеры п, примерно в 21,2 км по

направлению на юго-восток от п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 21,2 км по направлению на

юго-восток от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 691,63
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 59 356 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 1 780,68
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 59 356 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 14 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 15 из 36

Лот № 7

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:516
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н,

Кетченеры п, примерно в 18,6 км по

направлению на восток от п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 18,6 км по направлению на

восток от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 748
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 37 040 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 1 111,2
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 37 040 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 16 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 17 из 36

Лот № 8

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:522
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н,

Кетченеры п, примерно в 13,5 км по

направлению на восток от п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 13,5 км по направлению на

восток от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 700
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 34 910 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 1 047,3
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 34 910 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 18 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 19 из 36

Лот № 9

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:533
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-

н, Кетченеры п, примерно в 20 км по

направлению на восток от п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 20 км по направлению на

восток от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 800
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 76 130 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 2 283,9
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 76 130 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 20 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 21 из 36

Лот № 10

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:66
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-

н, Кетченеры п, примерно в 9 км по

направлению на запад от п.Кетченеры
Детальное местоположение: примерно в 9 км по направлению на запад

от п.Кетченеры
Площадь (Гектар): 194
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 9 490 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 284,7
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 9 490 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 22 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 23 из 36

Лот № 11

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:98
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Шин

Мер п, примерно в 2,5 км по направлению

на север от п.Шин-Мер
Детальное местоположение: примерно в 2,5 км по направлению на север

от п.Шин-Мер
Площадь (Гектар): 300
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 13 650 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 409,5
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 13 650 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 24 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 25 из 36

Лот № 12

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:434
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Шин

Мер п, примерно в 4 км по направлению на

север от п.Шин-Мер
Детальное местоположение: примерно в 4 км по направлению на север

от п.Шин-Мер
Площадь (Гектар): 448
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 22 100 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 663
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 22 100 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 26 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 27 из 36

Лот № 13

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:436
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Шин

Мер п, примерно в 6 км по направлению на

север от п.Шин-Мер
Детальное местоположение: примерно в 6 км по направлению на север

от п.Шин-Мер
Площадь (Гектар): 646
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 32 240 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 967,2
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 32 240 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 28 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 29 из 36

Лот № 14

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:437
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Шин

Мер п, примерно в 4,5 км по направлению

на северо-восток от п.Шин-Мер
Детальное местоположение: примерно в 4,5 км по направлению на

северо-восток от п.Шин-Мер
Площадь (Гектар): 364
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 18 050 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 541,5
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 18 050 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 30 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 31 из 36

Лот № 15

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:442
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Шин

Мер п, примерно в 2,5 км по направлению

на северо-восток от п.Шин-Мер
Детальное местоположение: примерно в 2,5 км по направлению на

северо-восток от п.Шин-Мер
Площадь (Гектар): 278
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 13 780 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 413,4
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 13 780 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 32 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 33 из 36

Лот № 16

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:040101:523
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Шин

Мер п, примерно в 10 км по направлению

на запад от п.Шин-Мер
Детальное местоположение: примерно в 10 км по направлению на запад

от п.Шин-Мер
Площадь (Гектар): 200
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 26 051 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 781,53
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 26 051 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 34 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 35 из 36

Лот № 17

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Кетченеровского районного

муниципального образования Республики

Калмыкия №348 от 05.09.2017г.
Кадастровый номер: 08:04:110101:7
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Калмыкия Респ, Кетченеровский р-н, Эвдик

п, примерно в 4 км по направлению на юго-

запад от п.Эвдик
Детальное местоположение: примерно в 4 км по направлению на юго-

запад от п.Эвдик
Площадь (Гектар): 890
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 20, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 44 500 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 1 335
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 44 500 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вноситься по реквизитам

указанным в извещении. В течение 3

рабочих дней со дня подписания протокола

о результатах аукциона организатор



Дата формирования 08.09.2017 11:05 http://torgi.gov.ru Страница 36 из 36

аукциона обязан возвратить задатки

лицам, участвовавшим в аукционе, но не

победившим в нем.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


